
22. Jugendturnier

am 16.1.2016

 SV Burgberg

Ergebnisliste



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Nuiding Leo SV Staufen 157,0

2 Höpfler Marvin SSV Ochsenberg 152,2

3 Stutzmiller Celina SV Staufen 151,4

4 Ruoff Ronja SSV Ochsenberg 139,2

5 Suenko Anita SV Burgberg 136,5

6 Ellenbnerger Lucas SV Staufen 135,8

7 Brand Maris SSV Ochsenberg 127,2

8 Suenko Alex SV Burgberg 125,8

9 Pagnozzi Serena SV Burgberg 119,7

10 Frei Jennifer SSV Ochsenberg 111,3

11 Brockhoff Robin SV Dischingen 110,9

12 Wirbel Malte SV Burgberg 107,2

13 Wirbel Hendrik SV Burgberg 100,3

14 Beißwenger Luca SV Burgberg 99,7

15 Pusch Romy SSV Ochsenberg 93,8

16 Geyer Florentine SV Burgberg 91,6

17 Reichenthaler Simon SSV Ochsenberg 86,3

18 Wirbel Hanna SV Burgberg 69,3

19 Hauf Lukas SV Burgberg 37,9

Bestes Blattl

Brand Maris SSV Ochsenberg 44,7T



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Ergebnisliste Klasse 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 199,2

2 Stutzmiller Jesika SV Staufen 180,4

3 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 180,1

4 Gery Phillip SG Niederstotzingen 176,4

5 Dietz Simon SSV Ochsenberg 168,7

6 Moya Eloy SG Brenz 159,9

7 Bäurle Amlie SSV Ochsenberg 156,3

8 Hartmann Max SV Dischingen 149,8

9 Brose Adrian SG Brenz 149,3

10 Ruoff Felix SSV Ochsenberg 148,1

11 Hartwig Markus SG Niederstotzingen 140,8

12 Strohm Hendrik SV Dischingen 125,9

13 Hölzle Jakob SG Niederstotzingen 121,8

14 Kosiol Fabian SV Dischingen 102,2

15 Rothenbacher Eric SSV Steinheim 101,2

Bestes Blattl

Gery Phillip SG Niederstotzingen 33,7T



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Ergebnisliste Klasse 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 195,3

2 Jäkel Sebastian SV Staufen 189,7

3 Walther Lorenz SSV Ochsenberg 189,6

4 Hager Jonas SSV Ochsenberg 189,3

5 Mayer Michael SG Brenz 186,5

6 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 183,5

7 Hörger Tim SK Oberstotzingen 179,2

8 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 178,7

9 Hieber Thomas SSV Steinheim 177,8

10 Maile Christian RaphaelSSV Ochsenberg 174,8

11 Baßler Nicola SSV Ochsenberg 174,6

12 Merkle Mathias SG Brenz 172,9

13 Rothmaier Philipp SK Oberstotzingen 141,9

14 Martsch Timo SV Dischingen 126,0

Bestes Blattl

Merkle Mathias SG Brenz 47,3T



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Ergebnisliste Klasse 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Hammann Heiko SK Oberstotzingen 180,7

2 Rieger David SSV Steinheim 179,8

3 Hegele Steffen SK Oberstotzingen 178,9

4 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 178,0

Bestes Blattl

Hegele Steffen SK Oberstotzingen 63,4T



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Finalergebnis 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 93,4

2 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 92,7

3 Gery Phillip SG Niederstotzingen 91,5

4 Stutzmiller Jesika SV Staufen 88,2

5 Dietz Simon SSV Ochsenberg 82,9

6 Moya Eloy SG Brenz 79,2

7 Bäurle Amlie SSV Ochsenberg 74,2

8 Hartmann Max SV Dischingen 53,5



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Finalergebnis 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 97,0

2 Walther Lorenz SSV Ochsenberg 93,7

3 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 90,1

4 Hörger Tim SK Oberstotzingen 88,6

5 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 87,7

6 Jäkel Sebastian SV Staufen 87,6

7 Hager Jonas SSV Ochsenberg 87,4

8 Mayer Michael SG Brenz 87,0



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Finalergebnis 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 89,3

2 Rieger David SSV Steinheim 88,6

3 Hegele Steffen SK Oberstotzingen 87,6

4 Hammann Heiko SK Oberstotzingen 85,4

5
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8



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Superfinale" Großer Preis von Burgberg"

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 98,0

2 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 97,9

3 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 94,6

4 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 94,2

5 Walther Lorenz SSV Ochsenberg 93,6

6 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 91,0

7 Gery Phillip SG Niederstotzingen 90,9

8 Rieger David SSV Steinheim 87,2

9 Hegele Steffen SK Oberstotzingen 79,7



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz

1 SV Staufen Nuiding Leo 157,0

Stutzmiller Celina 151,4

Ellenbnerger Lucas 135,8

Gesamt 444,2

2 SSV Ochsenberg Höpfler Marvin 152,2

Ruoff Ronja 139,2

Brand Maris 127,2

418,6

3 SV Burgberg Suenko Anita 136,5

Suenko Alex 125,8

Pagnozzi Serena 119,7

382,0



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 12  bis 14 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Engelhardt Carina 180,1

Dietz Simon 168,7

Bäurle Amlie 156,3

Gesamt 505,1

2 SG Niederstotzingen Gery Phillip 176,4

Hartwig Markus 140,8

Hölzle Jakob 121,8

Gesamt 439,0

3 SV Dischingen Hartmann Max 149,8

Strohm Hendrik 125,9

Kosiol Fabian 102,2

Gesamt 377,9



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse  15 bis 17 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Walther Lorenz 189,6

Hager Jonas 189,3

Ruoff Marco 183,5

Gesamt 562,4



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 18  bis 20 Jahre

Platz

1 SK Oberstotzingen Hammann Heiko 180,7

Rieger David 179,8

Hegele Steffen 178,9

Gesamt 539,4



22. Burgberger Jugend Turnier am 16.1.2016

Statistik zum Jugendturnier

20 Schuß- Programm Name Vorname Ringe

Bestes 20 Schuß-Ergebnis Scherand Felix 199,2

Beste 10 er Serie Scherand Felix 99,7

Bestes Blattl Gery Phillip 33,7T

Bestes Finalergebnis Stutzmiller Markus 98,0

Teilnehmer

bis 11 Jahre 19

12 - 14 Jahre 15

15 - 17 Jahre 14

18 - 20 Jahre 4

Gesamt 52


